per totum. fo. cxv. co. i.

¶ De lege Mōsaica.

LEX MOSAICA DESCRIPTIV

Per thema quod & de ipsa declarat. Ponuntur quatū ra
tiones quare fuit necēlariū instituti legi diuinam. Et nota
rū quatū excellētē legis diuinæ & humanae. i. par. ti.
xii. c. i. n. per fo. eo. cxv. co. i.

Legis illius conditionē: describuntur per thema. ex quadri
plici membris: quātū ad latore & receptore. ibi. c. i. n. ante
§. fo. cxv. co. i.

Legi ista quis dedit: quomodo mirabiliter est data: quare lex
verū imperfecta fuit &c. ibidē. §. i. n. fo. eo. co. i.

Lex Mōsaica quare sol populo Iudaico fuit data: assegnatur
ad hoc triplex ratio: & quō ista lex cotinebat triplex gen
Praecēptorū. s. moralū. cérimonialiū & iudicialū: & qua
re fuerunt instituti. ibi. §. i. n. per fo. eo. co. i.

Lex ista non fuit perfecte bona scilicet lex euangelica: & vtrū
ista lex iustificare possit: & pot sumi quadrupliciter: quid
erant ceremonialia: & omnia praecepta legis: per tria com
prehenduntur. ibi. §. i. n. per fo. lo. eo. co. i. & i. n.

Lex ista fuit data conq̄ū tempore: quō fuit data inter legē
nature & gratiae: quo ipse ceſauerunt legalia. Circa hoc dī
ſtinguitur tria: & quo Augu. & Hiero. in ista materia
fuerunt contraria. ibidē. §. i. n. per fo. cxv. co. i.

Legi p̄ceptū veteris & modo adimplēndi eavtrū ca
dunt sui p̄ceptū: & quātū ad moralia fīni sensuā liter
ale de ipsi tria vident ibidē. c. i. n. per fo. eo. co. i.

De istis p̄ceptis vide. i. sub līa P. f. Praecēpta moralia.

Lex antiqua Nume. xxxiii. quō tria statuit circa possētōes:
& circa vsum rerū & communicationē adiunxit: & quō
hīmōi subiunctionē siue communicationē multipliciter ins
tituit &c. i. par. ti. xii. c. v. §. i. n. post prin. ibi. Circa res ve
ro possētōes. fo. cxxix. co. i.

¶ De lege euangelica.

LEX EVANGELICA SIVE NO

uū testamētū dicītē lex gratiae: quō p̄batur ex scriptura: q̄ cō
tinet lex euangelica: quō dicitur lex scripta vel dispositi
ua ad gratiā: & in nullā lege ita perfecte datur gratia nisi in
ipsa lege &c. i. par. ti. xv. c. v. n. co. a. n. §. fo. cxxx. co. i.

Lex euangelica nō fuit data a principio mundi triplex ratio
ne: ibidē. §. i. n. per fo. eo. co. i.

Lex euangelica durat vīspad ad finēm fēculi: nec est expectanda
lex quā ei succedat. Et status mundi potest variari duplē.
Et errores abbatis Iōachim ponuntur. ibi. §. i. n. per totum.
fo. eo. co. i.